
 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pruszków, dnia 19.12.2019 r. 
 
 

Nr postępowania: ZP.272.21.2019 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 
leków 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający poniżej przedstawia następujące informację: 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówieni 
 

1. 179 003,66 
2. 21 455,28 
3. 2 773,79 
4. 2 527,20 
5. 13 446,00 
6. 37 641,78 
7. 15 569,32 
8. 48 384,00 
9. 21 262,50 
10. 47 522,38 
11. 2 721,60 
12. 9 876,21 
13. 8 704,80 
14. 15 050,52 
15. 4 968,00 
16. 7 634,09 
17. 1 967,83 

 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Część 1 
1) NEUCA S.A., Szosa Bydgoska 58, 78-100 Toruń 
2) Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 2 
1) BATIS Medical Polska Sp. z o. o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 
2) Medicus Sp. z o. o. sp. k., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy  
 
Część 3 
Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 
Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
 
 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Część 4 
Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 
Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 5 
1) Bialmed Sp. z o. o., 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
2) Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 6 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
 
Część 7 
1) Bialmed Sp. z o. o., 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
2) NEUCA S.A., Szosa Bydgoska 58, 78-100 Toruń 
3) Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 8 
1) Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
2) Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 9 
Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 
Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 10 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
Część 11 
Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 
Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 12 
Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 
Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 13 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
 
Część 14 
1) NEUCA S.A., Szosa Bydgoska 58, 78-100 Toruń 
2) Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
Część 15 
Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 
 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Część 17 
Konsorcjum Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław / ul. 
Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
 
3. Ceny, terminy wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach 

 
Część 1 
1) Cena 152.436,78 zł, termin dostawy 12 godzin 
2) Cena 165.374,19 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 2 
1) Cena 20.879,10 zł, termin dostawy 12 godzin 
2) Cena 20.314,80 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 3 
Cena 3.369,05 zł, termin dostawy 24 godziny 
 
Część 4 
Cena 7.981,09 zł, termin dostawy 24 godziny 
 
Część 5 
1) Cena 15.309,91 zł, termin dostawy 24 godziny 
2) Cena 17.373,35 zł, termin dostawy 24 godziny 
 
Część 6 
Cena 33.416,41 zł, termin dostawy 12 godzin 

 
Część 7 
1) Cena 11.968,45 zł, termin dostawy 24 godziny 
2) Cena 11.774,68 zł, termin dostawy 12 godzin 
3) Cena 11.721,46 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 8 
1) Cena 44.928,00 zł, termin dostawy 12 godzin 
2) Cena 45.595,01 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 9 
Cena 20.557,80 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 10 
Cena 48.847,25 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 11 
Cena 26.070,12 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 12 
Cena 9078,22 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 13 
Cena 7.889, 92 zł, termin dostawy 12 godzin 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Część 14 
1) Cena 8.998,56 zł, termin dostawy 12 godzin 
2) Cena 9673,75 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 15 
Cena 4.212,00 zł, termin dostawy 24 godziny 

 
Część 17 
Cena 722,82 zł, termin dostawy 24 godziny 
 
Pozostałych wyżej wskazanych elementów nie żądano określenia w ofercie. 

 

 
 

                Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 


